materiais, mão de obra, ferramentas, equipamentos e serviços necessários. O 

Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: INDUSTRIA E 

COMÉRCIO DE TELAS IVMG LTDA CNPJ nº 02.074.676/0001-55, no lote único, 

totalizando um valor de R$ 42.750,00 (quarenta e dois mil setecentos e cinquenta 

reais). Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 42.750,00 (quarenta e dois mil 

setecentos e cinquenta reais). Buerarema/BA, 02 de Dezembro de 2025. Geraldo 

Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições 

legais, com base no inciso II do Art.

[...]

metálicos, incluindo todos os materiais, mão de obra, ferramentas, 

equipamentos e serviços necessários. O Presidente lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa INDUSTRIA E COMÉRCIO DE TELAS IVMG LTDA CNPJ 

nº 02.074.676/0001-55, no lote único, totalizando um valor de R$ 42.750,00 

(quarenta e dois mil setecentos e cinquenta reais). Vigência: 31/12/2025. Valor 

Global R$ 42.750,00 (quarenta e dois mil setecentos e cinquenta reais). 

Buerarema/BA, 02 de Dezembro de 2025. Geraldo Aragão Lima - Presidente da 

Câmara Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições 

legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II